EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 10/2014 – Folha 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 10/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos

termos do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa n°10/2012

(DOU de 10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração

aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações

Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO

Nº AUTO

DE

INFRAÇÃO

1) ALMINO DOS SANTOS 221.609.062-04 02007.001983/2013-28 705214/D

2) ANSELMO RODRIGUES DE
FIGUEIREDO

171.571.883-68 02007.002242/2012-45 703274/D

3) ANTONIO PINHEIRO DA SILVA 136.104.168-40 02007.000941/2013-42 704561/D

4) CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO 276.849.088-12 02007.001883/2012-82 702994/D

5) COMPANHIA METALIC NORDESTE 01.183.070/0001-95 02007.001974/2013-37 704745/D

6) FRANCISCA FERREIRA BRAGA 059.582.043-35 02007.001482/2013-32 705283/D

7) FRANCISCO EDVAN DE LIMA BRITO 010.313.053-51 02007.000039/2013-90 703736/D

8) FRANCISCO MENDES FILHO 019.749.973-24 02007.001945/2012-56 692976/D

9) INDUMA INDUSTRIA MECANICA
LTDA

01.359.029/0001-27 02007.002123/2012-92 702820/D

10) JEFERSON JULIANO SILVA FELIX 068.224.253-57 02007.000960/2013-97 704570/D

11) JOSE ALVES PEREIRA 059.810.403-86 02007.000765/2013-11 703984/D

12) JOSE CANDIDO DOS SANTOS 768.872.863-00 02007.002122/2012-48 703273/D

13) JOSÉ DIAS ARAGÃO 211.154.943-68 02007.001773/2013-85 705295/D

14) JOSE JEONE RODRIGUES 639.852.413-68 02007.001260/2013-19 704614/D

15) JOSE NILTON CANUTO DA SILVA 523.938.873-34 02007.000507/2013-26 703978/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 10/2014 – Folha 2/2

16) MARIA DE FATIMA DA SILVA
HONORIO

928.690.173-91 02007.000757/2013-93 704080/D

17) RAIMUNDO GILBERTO MARTINS
BESERRA

708.840.303-00 02007.001903/2012-15 693431/D

18) RENÊ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 073.256.153-10 02007.001507/2013-61 705291/D

19) ROMILDO FREITAS DA ROCHA 454.683.543-49 02007.001534/2013-34 703033/D

20) ROQUE DANTAS DE LEMOS 001.980.563-20 02007.001908/2012-48 702995/D

21) SEVERINO ARAUJO AZEVEDO 059.347.263-23 02007.000966/2013-73 704568/D

22) TADEU SILVA DE ABREU 527.812.673-68 02007.002326/2012-89 703523/D

23) TAFFAREU RODRIGUES FERNANDES 043.402.553-43 02007.002166/2012-78 693550/D

24) TATIANE DE LIMA FONSECA 029.097.204-38 02007.002280/2012-06 703807/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo

Técnico Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do

IBAMA/CE, no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 14 de março de 2014.

José Wilson Uchôa do Carmo

Superintendente do IBAMA no Ceará